



JELLY BELLY CANDY COMPANY

*Confectioners of Excellence Since 1898*



## Hoja de especificaciones del producto

<b>Nombre del producto</b>	HP Magical Shapes (AZO FREE & GMO FREE)																																										
<b>Descripción</b>	Ligera mordida a la cáscara; Centro de vientre de gelatina suave y flexible																																										
<b>JB Número de artículo</b>	73321																																										
<b>Fecha de emisión</b>	1/31/2021																																										
<b>Nombre del proveedor &amp; Dirección</b>																																											
<b>Ingredientes y nutrición</b>	<p>Azúcar, jarabe de glucosa, fécula de patata modificada, agua, correctores de acidez (E296, E325, E330), aromas, concentrados de frutas y verduras (zanahoria, espirulina, manzana, grosella negra, calabaza), recubrimiento (agente de recubrimiento (E903), aceite de canola, aceite de coco), colorante (E100).</p>		<table border="1"> <thead> <tr> <th>Nutrition Information</th> <th>Typical value per 100 g</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Energy</td> <td>1445 kJ/340 kcal</td> </tr> <tr> <td>Fat</td> <td>0 g</td> </tr> <tr> <td>of which</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Saturates</td> <td>0 g</td> </tr> <tr> <td>Carbohydrates</td> <td>85 g</td> </tr> <tr> <td>of which</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Sugars</td> <td>60 g</td> </tr> <tr> <td>Protein</td> <td>0 g</td> </tr> <tr> <td>Salt</td> <td>0.37 g</td> </tr> </tbody> </table>	Nutrition Information	Typical value per 100 g	Energy	1445 kJ/340 kcal	Fat	0 g	of which		Saturates	0 g	Carbohydrates	85 g	of which		Sugars	60 g	Protein	0 g	Salt	0.37 g																				
Nutrition Information	Typical value per 100 g																																										
Energy	1445 kJ/340 kcal																																										
Fat	0 g																																										
of which																																											
Saturates	0 g																																										
Carbohydrates	85 g																																										
of which																																											
Sugars	60 g																																										
Protein	0 g																																										
Salt	0.37 g																																										
<b>Declaración de alérgenos</b>	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Alérgeno</th> <th>En Producto</th> <th>Líneas compartidas</th> <th>En las instalaciones</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Huevos</td> <td>-</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Pescado</td> <td>-</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Leche</td> <td>-</td> <td>X</td> <td>X</td> </tr> <tr> <td>Cacahuetes</td> <td>-</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Marisco</td> <td>-</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Soja</td> <td>-</td> <td>X</td> <td>X</td> </tr> <tr> <td>Frutos secos (incluido el coco)*</td> <td>-</td> <td>X</td> <td>X</td> </tr> <tr> <td>Trigo</td> <td>-</td> <td></td> <td>X</td> </tr> <tr> <td>Gluten</td> <td>-</td> <td></td> <td>X</td> </tr> </tbody> </table>			Alérgeno	En Producto	Líneas compartidas	En las instalaciones	Huevos	-			Pescado	-			Leche	-	X	X	Cacahuetes	-			Marisco	-			Soja	-	X	X	Frutos secos (incluido el coco)*	-	X	X	Trigo	-		X	Gluten	-		X
Alérgeno	En Producto	Líneas compartidas	En las instalaciones																																								
Huevos	-																																										
Pescado	-																																										
Leche	-	X	X																																								
Cacahuetes	-																																										
Marisco	-																																										
Soja	-	X	X																																								
Frutos secos (incluido el coco)*	-	X	X																																								
Trigo	-		X																																								
Gluten	-		X																																								
<b>Especificaciones físicas</b>	Alrededor de 1,5 cm de largo, 0,7 cm de ancho																																										
<b>Explicación del código de lote</b>	<p>La información del código de lote será necesaria en caso de un retiro. AAMMDDXXXX Ejemplo : 200406XXXX</p> <p>1er y 2do dígitos-Últimos 2 números del año actual (YY) 20 3er y 4to dígitos-Mes (MM) Abril = 04 5º y 6º dígitos-Fecha del mes (DD) 06 7,8,9 y 10º dígitos- para uso interno solamente.</p>																																										
<b>Vigencia</b>	18 meses																																										
<b>Condiciones de almacenamiento</b>	Condiciones ideales: 63-770 F (17-220C) humedad relativa 45-55%.																																										
<b>País de fabricación</b>	Tailandia																																										